
 

 

 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять восьма сесія восьмого скликання) 
 

13 березня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 165-38/VIII 

 

Про звернення Козелецької селищної ради  

до Президента України В.Зеленського та 

Верховної Ради України щодо проведення 

Всеукраїнського референдуму 

 

  Розглянувши депутатське звернення Шидловської Алли Миколаївни 

від 11.03.2020 року, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

 1. Схвалити звернення Козелецької селищної ради до Президента 

України В.Зеленського та Верховної Ради України щодо проведення 

Всеукраїнського референдуму, що додається. 

2. Звернення надіслати Президенту України В.Зеленському та до 

Верховної Ради України. 

 3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту 

населення, законності та правопорядку. 

 

 

Секретар селищної ради                        Н.І.Лугина 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток  

до рішення тридцять восьмої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від  13 березня 2020 року                                                                                                         

№165-38/VIII 

 

Звернення  

до Президента України В.Зеленського та до Верховної Ради України. 

 

Єдиним джерелом влади в Україні є народ  і саме він має вирішувати 

ключові питання життя Країни. Відкриття ринку землі матиме 

фундаментальні наслідки не лише для сучасного, а й для майбутнього 

покоління українців. Саме тому питання, яке визначає подальшу долю 

країни, має вирішуватися виключно на Всеукраїнському референдумі. 

З неприємністю констатуємо, що звернення до Уряду, Парламенту та 

Президента, які приймалися нашою місцевою радою були проігноровані, а 

законопроекти, попри супротив суспільства, нині розглядаються у 

Парламенті. 

З огляду на це вищевикладене, ми, депутати Козелецької селищної 

ради, звертаємось до Президента України  Володимира Зеленського та до 

Верховної Ради України з проханням  зняти з розгляду усі законопроекти 

про запровадження ринку землі в України та провести Всеукраїнський 

референдум щодо запровадження ринку землі. 

 

Звернення прийняте Козелецькою 

селищною радою 13 березня 2020 року  

на 38 сесії 8 скликання 

 

 

Секретар селищної ради                                                                         Н.І.Лугина 


